omkeE Guroe

- - e [y \:=,'_.

= X

B  RugzTnivERer

"/ www.bondhus-japan.co.jp

in the USA



Since 1926

21—~ w ~t(Huot Manufacturing) [319265FICP AU « SRVSMIC

BTSN T SISO X —H—TT, Ea—+ v FLOBIRET

#$3Gene Huotld, tRTHHT RUILOY 1 ZHENFENIE RU)JUEBIRGR

H—2” Drill Index” EE3, ZNFTEWTII S/ \DIOBASEZFIC R

IVEANTERUT\EURE, ZUTESEUICH &> TNEUE,
Drill IndexDEBIC LD, A—F—d—BTRUILOY A XHRBTE DL SICESIERED
RUJLOEBHBRICIZD, B+ ZDBEI0Y ADZDBEBERE TEFUS,

Leader in Cutting Tool Storage Systems
FICW—1U VDT (Toolkscoot”), RUJVEAF»E=Rw (Drill Dispensers), KL —2 (Drill Indexes) Z855.
PAUSIKRFERUJUA—H—D RV —2REOEMBHERE, (TN TROIMEREEA—H—EUT, PAUNER

HIRICHRVTBAL VY T PEE-> T VET,
Huof

Proudly made in the USA

BIEDIR100OHAES SRYINEY FR—)LBH TIBICHI T2 REDESEET > THRDET.
2019FLDMRIYST R « I v NUBKRASHOBFEARES L LU THUot i RBOIRFTEISH T UIZ.

v—yvgoIgy
ToolScoot™

BT30, BT40

HSK63A, 40A, 40C, 40E, KM40*

C4, C5,C6 CAPTO*

*BT50, HSK100A, VDI, KM¥7LE ESBIUNORIRIC

HURY—U DT EBEL THEDET,
HREBCHREEDELES

FUILERAFrERYE
Drill Dispensers
- FUI
0 YT
-IVEE

FUILT—X
Drill Indexes

- RUL
By

. IJ_V_

- AZTRYI

*CAPTOIFH Y RE w O DBREGET I
*KMET X B IV DEREETT

2




Ei—rvk Y=-U2591Y

ToolScoot™ Series

< P EEY,

ToolScoot™

\4

A

2BREFRRAIEESHSEY—U Y I MEDELAPT VAR
YA RELI(Z@EY—UY TN X(P.7) ALY V(P

c XF—)LE

SO —=O—F 1 VT (MHEERE)

- TidfarEE : 450kg

‘B8 34kg

s AESTE(mm) : 457(D)x895(W)X890(H) (- riLrats)
SIRRIBIRR

#13940

FRETTNTLET,

IHRECTETE I,

Scan for
YouTube video

|

Proudly made
in the USA

Toolscoot™ VY= DAZMES—!

# Y—U VO ERRE RILS —8
13930 | BT30 48
13940 | BT40 48
13949 | HSK 40A, 40C, 40E, KM40* 48
13970 | HSK 63A 48
13984 | C4 CAPTO* 48
13985 | C5 CAPTO* 48
13986 | C6 CAPTO* 48

*CAPTOIRY Y RE w O DERERTI o
*KMIZT F X5 AL DBRERETI

*EROYV—IVIHIBRRTIICTVEEA.
EROBEVL RYCEZDREBZENHDEINDT. HSNUHT TEILE0,

""Vw.huo\.e"“‘



< AE—5+1Dd> SpeedyScoot™ >

)

Proudly made
in the USA

www.huot.com

HHIZ TV
QEBREENIIVIRATEET ' Toolscoot™ U—X BEIVIONEDTY
R=ITOA T3V SHRUKEEL
AR—ZDBESNIZBFA CTER T AIBECETEY
2BREEARIVAITEXT
 ZF— )L
- TR BE
-fiiaIEE : 450kg
(88 :235kg
AR (mm) : 381(D)X762(W)x890(H)
XXRIBIE
# W—U VO ERRE RILY -8
33930 | BT30 24
33940 | BT40 24!
33970 | HSK63A 24
#33940 33944 | C4 CAPTO* 24
33945 | C5 CAPTO* 241
33946 | C6 CAPTO* 24
1. ATV T2RENEIILT —H24) EENTEET

AE—5F D3> 23> SpeedyScoot™ Accessories

# E—=F1DdY AFv3av RILST —#

14130 | BT30A2EH - 2.7kg 24

14170 | BTAOFH2EH - 2.7kg 24

14180 | HSK63ARF2E&H - 2.7kg 24

14134 | C4 CAPTO*H2EH - 2.7kg 24

14135 | C5 CAPTO*H2EH - 2.7kg 24

14136 | C6 CAPTO*H2EH - 2.7kg 24 KIERIBIR

14190 | # - 7L, 2.7kg NA | omos s siame et etos A,

4 """"Ill.I'luot.-“°‘°



< Z—/3—73J> SuperScoot™ >

Proudly made
in the USA

E#1257—-I2F—IViRHA
NIV —HONKBEY—-IDDTY

Scan for

YouTube video

V=Y I DT VPIDHED Y)Y T E IR CTEET T,
AR (ZEY—=DYTNRAZP.7) ALY VRP.DEBRETETE T,

TERECTHINEIEEZZCENTEIET,

D LAY UL\ 31ERY

DELIBEYIE125 - ZF—ILE (DU —X (3165 —T ZF—ILEY)
SO —O—F 1« VT (AR

- MiifaTEE : 725kg

- E8:60kg
CAARSTE(mm) : 445(D)x1150(W)x1015(H) (rrkkLrat)
FOERLRIR HI7T
# W—U VT EREE RILS —8
#23940 23930 | BT30 90

JUPERSCOOTHIOT oot :

*BEEOYV—U VI RINIBRTECTVE A,
BROBEVL RYCEBZVREBBENREDEIDT. H5HNUHT TEILZS0,

/ W—1)>4 3> 1 ToolScoot Ltd

TRIAZR-ZFEY-U250TY #8s7z

2BROBIFHUADVTHD IR E RN CTEE T,
PARRLAIZEY—UYTNRAZPT) LY VRPNEBETELT,

AN RF— B

RO —T0—F 1 VI (HEEE)

-iifTEE 1 725kg

(BB 42kg

 ANASTSE(mm): 457(D)x1040(W)X895(H) (vr kL&)
BlEH UL &350mm, 5 765LEID
BIEFEHUTFER: &3 150mm, {8107

IR BIR
# V= T ERRE RILT—E
13630 | BT30 24
13640 | BT40 24
13670 | HSKG63A 24
13684 | C4 CAPTO* 24
13685 | C5 CAPTO* 24
13686 | C6 CAPTO* 24 #13640

MBS OV IORY—U YT ANR—PERETET T E Ao
*CAPTOY Y RE w O DEBERBRT I, *BEEOYV—J VI FINEBRTEICTVFEE A

h’u’w.huot&o« 5



< W—U VS XF K ToolHolders Platform >

Proudly made
in the USA
#14824
# | Y—UYO BRI RIS — 8
14830 | BT30 24
ZF—La 14840 | BT40 24
135 —O—F 1 VD (K EE) 14880 | HSK63A 24
+E8:6.8kg 14824 | C4 CAPTO* 24
. flgg&,lfémm) :515(D)x695(W)x280(H) 14825 | C5 CAPTO* )
14826 | C6 CAPTO* 24

*CAPTORY Y RE W DR DEREBECTI .

N

{W—YUYJ~—k Tool Tote Rack

#14780

# W—U VD ERRIE RIS —8

14765 | BT30 6
$H370 14780 | BT40 6
C2F—) L8 14770 HSK63A 6
)OS —O—F 1 VO (MHAEE) 14794 | C4 CAPTO* 6
‘R 27kg 14795 | C5 CAPTO* 6
AT E(mm) 1 133(D)x730(W)x152(H) 14796 | C6 CAPTO* 5

MIERIRIR *CAPTOY Y B E w DO BRBET T,

6 ""Vw.huot.c°‘°



OvORW—D > 1/\— CNC Tooling Safety Covers

EDP#14000 EDP#14001

MEBTSRTrvD

- & :356mm

- N ¢ 60mm(LEEB)~80mm(TER)
- EE8:230g
NBERERERSNARIVE& T Y youTube video

HURLTOEMICEIACEN. IEICEIDITHEREIT

HNR—AFEOR>TOVD, FRELTT
W=V D ERENDBEBICIRETEET
IKERVILE TR BRIRSEEEH T SEENTT

Scan for

# V—Y VT ERARE

14000 | & -BT30, BT40, HSK63AH

14001 | %EB8- BT30, BT40, HSK63AHFH

XAVDOERPRS(CL > THEATELVBERCTVEY

W—U 5111 X Toolholder Vises

Proudly made

in the USA

Y. ALy FILZEYREOED(F BOA U Y-V T ZEEEL T o

V=DV OTTVDT AR T(CERET S EMTEE T,
#50524 BT 30H #50526 BT40F3 #50563 HSK63AF3

V—UYTTTIVOY A REUTICRET S EMTEE T,
- RF—ILE

- TRFUGIIEER

IR AR

< dLwWEX52F Collet Racks >

# AT E(mm) : 232(D)x183(W)x35(H) AXES RV —8
14800 | ER/RD/DR 1L v ~F 10.71mm 49
14801 | ERRD/DR 16 L v F3 15.48mm 49
14802 | ER/RD/DR20L v ~F3 19.45mm 36

# A&~ (mm) : 229(D)x432(W)x51(H) NES IV —8
14803 | ER/RD/DR251L v FB 24.21mm 48

#14802

#14803

Huof

""Vw.huot.e°‘°



Eax—1vk FUIEREF+EXvlk Drill Dispensers Series

RUIERAFvyEXRY L Drill Dispensers, Original

#13100
1.0~6.9mm / (0.1& V)

Proudly made
in the USA

#13075
1.0~13.0mm / (0.5&0)

BIEHL 3B -BIEHL SR

- AESTE(mm) | 371(W)x194(D)x197(H) - AAESTA(mm) | 371(W)x194(D)x197(H)

B8 :4.9%g - E8:6.3kg

RF=)E /RO —O—F 1 VD ($HEEE) RF=)E /RO —O—F VD (REE)
SOERIRIR SOERIBIR

SwITERATvrEXRY

Tap Dispenser, Original

FERICL(F . TEBICSEENDD, FrERY N EERETEXT

#13575

5w X2 9EMR

3mm x 0.50 3mm x 0.60 4mm x 0.70
4mm x 0.75 5mm x 0.80 5mm x 0.90
6mm x 1.00 6.3mm x 1.00 7mm x 1.00
8mm x 1.00 8mm x 1.25 9mm x .75
9mm x 1.00 9mm x 1.25 10mm x 1.00
10mm x 1.25 10mm x 1.50 1T1mm x 1.50 | —— o |
12mm x 1.25 12mm x 1.50 12 mm x 1.75
14mm x 1.25 14mm x 1.50 14mm x 2.00
16mm x 1.50 16mm x 2.00 18 mm x 2.50
20mm x 2.50 24mm x 3.00
‘BIEHL 3B

 ANARSTE(mm) : 371(W)x194(D)x197(H)

B8 :50kg

FAF—IVE/ IO —0—F 1 VT (HEER)

MOERIRIR

Y, llll.l‘luotﬁ"‘°



HvFRVIVER+vrERYE Tap & Drill Dispensers, Master

Proudly mde

TREVILES YT EREIPATEIY, RUIL&T v TIDEISHEDRENETT . S Ut

#13599
M1.6x0.35 & 1.25mm ~ M24x2.0 & 22mm

5w 1 M1.6x0.35~M24x2.0 A=)LOvo+— - AT E(mm)  660(W)x305(D)x318(H)
*RUJL 1.25mm~22.0mm CTIR—ILIRFUV TR SR -E8:226kg
BIEHL 3R CRF=)E/ RO —-0—F 1 VT (HEER)
RERIBIR

IVREILEARAFvrvEXRY ~ End Mill Dispensers

#13375

IVK=JL 2.0~ 25.0mm

R=ILRT U VT XSA R

-2.0~5.5mm/ (0.5 1) F—=)bOvo+F— AR STE(mm) | 660(W)x305(D)x240(H)
-6.0~12.0mm/ (1.0&T) R=ILIRFPIITRS1R -EBE:18kg
+12.5mm BIEHL 3R RF—IVR /IO —O—F 1 U5 (WHARE)
-13.0~25.0mm/ (1.0& 1) - ERIBIER

Huof

"""’llll.l'luut-‘w‘° 9



Ei—1vk FUWLT—X

Drill Indexes Series

< KU )L —X Drill Indexes >
#11825 Prouy e

#11000 #11200

1.0~6.0mm/ (0.5&7) [11K]
- ZAA~TE(mm) : 140(D)x102(W)x13(H)

#11050 #11250

1.0~7.0mm/ (0.5&7") [134K])
- AT (mm) : 140(D)x102(W)x13(H)

*1.0~1.5mmiBIGIEERASmmMB LD RV ILICHIEL TV E T,

6.0~10.0mm / (0.1&T") [414K])
< AARTE(mm) : 181(D)x115(W)x64(H)

1.0~5.9mm / (0.1&7) [504K])
< ARARTE(mm) : 115(D)x83(W)x26(H)

in the USA

[1.0mm~13.0mm/ 1187]
1.00~2.50mm / (0.05&0)
2.6~10.0mm/ (0.1&T)

10.2mm 10.5mm 10.8mm

11.0mm 12.0mm 12.2mm

12.5mm 12.8mm 13.0mm

s AAETE(mm) : 115(D)x340(W)x70(H)

[IUTF. HTHERRwD]

- 2F—) U

IO —O—F 105 (ERE)
s AUAE

#11100

1.0~10.0mm / (0.5&0") [194K])
AR (mm) : 152(D)x102(W)x29(H)

#11150

1.0~13.0mm / (0.5&0") [257K])
AT (mm) : 178(D)x102(W)x45(H)

—<2’5'7‘|<‘ 1) )L — X Stub Screw Machine Indexes>— % IJ—7—4—2Z Reamer Cases F

#11375

1.0~13.0mm / (0.5&T) [25%]
AT (mm) 1 178(D)x102(W)x45(H)
*ET =R By V=V —IBLTHEDEEA FvT U—V—FHR. ERICKDIIRTETLWMBERSTVET,

#12130 I

1.0~13.0mm/ (0.5& ) [25%K]
ANRSTSE(mm) § 222(D)x 102(W)x45(H)

Huof

"'Ww.nuot.of"“

10



—<BwF&RY)L/T—X Tap and Drill Indexes > < By FT—2 Tap Indexes >—) \:j

Proudly made
in the USA

TAREVIL&S v T ERE(CUAT BTeh
BRICRVIILAI Y ITOEBENBERETEIT

#12675

(5w FIAK]
M2.5x0.45 M3.0x 0.50
M3.5x0.60 M4.0x0.70
M5.0 x 0.80 M6.0 x 1.00
M8.0x 1.25 M10 x 1.50
M12 x1.75

#12590

[5wF104K]
M3 x 0.5 M35x0.6
M4 x 0.7 M4.5x0.75
M5x 0.8 M6 x1.0
M8 x 1.25 M10x 1.5
M12x1.75 M16 x 2.0

[FyRRUJLIK] ARSI E(mm) -
2.05, 2.50, 2.90, 3.30, 4.20, 83(D)x108(W)x26(H)
5.00, 6.70, 8.50, 10.20mm

AETE(mm) -

102(D)x178(W)x32(H)

FET =RV BYT U—V—(IIBLTHDE A, Iy T U—V—3R. ERICKDIATELVBERSE VT,

XL —IKILSw 2D  Aerosol Can & Spray Bottle Racks

#90333
F
i
#14760 #90332
-

C 7R 90mm(FE)

- EX7NE  8mm(HEE)

» AR R(mm)
2T 127(W)x100(D)x104(H)
ST)L : 235(W)x100(D)x104(H)

#14752 =1L 1 362(W)x100(D)x104(H)

# Description
90333 | VIO /XTI L X
90332 | ST/ ATV L XHE
14760 | VDI /TS5vD - RF—)VE
14752 |5/ T5vD - XF—)LH
#14758 14758 | RUTIL/TSv D - RF—ILE

Huofr
* 11



< W—YU 8% CNC Toolholder Identification >

| W=D VESEXDRRIE
7 CERAThTLBY-IUYTD

é ! ﬁl 181 (828, U1 X) OB R\,
YT ORI E R N THD

RIS TVEFEADTTIERELLLSL,

SEADY—UYIODISADAT %
D1 SHRD L. SEZ TS0,

— | BT
CAPTO

BT |[CV(CAT) DV |NMTB
25 | NA | NA | NA | NA APTQ
30 | 31.75| 31.75 | 31.75 | 31.75 Size D1
32 | NA | NA | NA | NA = ”
35 | 381 | NA | NA | NA o n D1
40 | 44.45 | 44.45 | 44.45 | 44.45
45 | 57.15| 5715 | 57.15 | N/A G5 35
50 | 69.85 | 69.85 | 69.85 | 69.85 Cé 44 T
60 N/A 4.25 N/A N/A C8 55 CAPTOIES Y R E w D DBBRRIETT
HSK Style (mm)
Size | HSKA HSK B HSK C HSK D HSK E HSK F
25 N/A N/A N/A N/A 19 N/A
30 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
| 32 24 N/A 24 N/A 24 N/A
r 35 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
\J 40 30 24 30 24 30 N/A
45 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
50 38 30 38 30 38 30
O 60 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
63 48 38 48 38 48 38
D1 T 80 60 48 60 48 N/A N/A
= - 100 75 60 75 60 N/A N/A
125 95 75 N/A N/A N/A N/A
HSK 160 | 120 % N/A N/A N/A N/A

l Size D1 =
Huot Manufacturing 8 8.5 136
550 North Wheeler Street — 11 1.5 18
St. Paul, Minnesota 55104-1788 12 12 19.5
www.huot.com L % = o
. a 20 21 315
ERNEIE: - 25 2 34
e S, - = o1 2 B | w0
T103-0015 HHMHRE A AERHIKET3-12 e A s
TEL. 03-3639-2347 FAX. 03-3639-2349 collets
www.bondhus-japan.co.jp 50 52 60

Huofr



